Politia Locala

Primdrie

Protectia Consumatorilor
Garda de Mediu

Directia Sanitar Veterinara

Registrul Auto Romdn
Agentia de Protectie a Mediului

Autoritatea Nationala pentru Administrare
si Reglementare in Comunicatii

Inspectoratul Teritorial de Munca

protectia-consumatorilorro
Prahova

InfoConS

0244/ 954
0244/ 516 699

0244/ 576 436
0244/ 544 495
0244/ 571 751

0244/ 436 037
0244/ 544 134

0372/ 845 094
0244/ 510 372




